

23300 863

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: BENJAMÍN s.r.o.Hradištská 766
687 08 Buchlovice

IČ : 25523414

DIČ: CZ25523414

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 29849.

Ev. Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 500231315

Číslo zakázky :

Objednávka :

Telefon : +420 572 411 602

Fax :

E-mail : benjamin@benjamin.cz

Pen. ústav: Československá obchodní banka, a.s. **Bank. spojení:** 271368376 / 0300**KS: 0008****POZOR – ZMĚNA BANKOVNÍHO SPOJENÍ****Odběratel:** Mateřská škola Pohořelice, příspěvková
organizace
Hybešova 955

691 23 Pohořelice

Cop : 6604

mob : 721977019

Tel : +420 519 424 463

Fax

IČ : 49137042

DIČ : CZ49137042

Plátce: Mateřská škola Pohořelice, příspěvková
organizace
Hybešova 955

691 23 Pohořelice

IČ : 49137042

DIČ: CZ49137042

Délka záruky :**Datum splatnosti :** 26.12.2023

Datum vystavení daňového dokladu : 19.12.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 19.12.2023

Forma úhrady : Fakturou, 7

Popis dodávky :

Způsob dopravy : Zahrada

Zakázka :

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Expediční příkaz 150231477								

1	100 490340	1,00	Lavička Loď nízká ks	10 975,21	10 975,21	10 975,21	21	13 280,00
2	100 790650.A7	1,00	Naučná tabule - Co se z lesa ozývá (hlasy), nízká - pultová střeška ŽLUTÁ ks	39 462,81	39 462,81	39 462,81	21	47 750,00
3	100 790670.A7	1,00	Naučná tabule život mravence, nízká, pultová střeška žlutá ks	32 686,78	32 686,78	32 686,78	21	39 551,00
4	120 570347	1,00	Koberec farma 100x150 cm ks	557,85	557,85	557,85	21	675,00
5	120 570348	1,00	Koberec jezdecká škola 100x150 cm ks	557,81	557,81	557,81	21	674,95
6	900 90000205	4,00	Montáž zahrady - sazba za 1h ks	490,00	1 960,00	1 960,00	21	2 371,60
7	950 720110	1,00	Sedací vak Junior - oranžová ks	991,70	991,70	991,70	21	1 199,96

Kachna

Tisk: Hromadova Marcela e-mail: benjamin@benjamin.cz

Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil : Hromadova Marcela

Faktura : 500231315

Strana: 1 / 3

B K

DANOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

Ev. Číslo dokladu /
Variabilní symbol : **500231315**

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	----------------------------	-------	--------------------------

Expediční příkaz 150231477

Kachna

8	100 790064	1,00	Pružinová houpačka KACHNA ks 15 400,00	15 400,00	15 400,00	21	18 634,00
9	900 900007	1,00	Patka (klasická patka pro prvek) 1 033,06	1 033,06	1 033,06	21	1 250,00

Zvuky lesa

10	900 900007	2,00	Patka (klasická patka pro prvek) 1 033,06	2 066,12	2 066,12	21	2 500,01
----	------------	------	--	----------	----------	----	----------

Žáby

11	900 900007	1,00	Patka (klasická patka pro prvek) 1 033,06	1 033,06	1 033,06	21	1 250,00
12	940 792240	1,00	Pružinová houpačka ŽABÍ KVARTETO ks 22 219,83	22 219,83	22 219,83	21	26 885,99

Život mravence

13	900 900007	2,00	Patka (klasická patka pro prvek) 1 033,06	2 066,12	2 066,12	21	2 500,01
----	------------	------	--	----------	----------	----	----------

18,00

131 010,35

131 010,35

158 522,52

Fakturace celkem Kč

158 522,52

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	131 010,35	27 512,17	158 522,52
		131 010,35	27 512,17	158 522,52